大連日本商工会
会員の皆様
大連日本商工会
会長 横尾 定顕
大連日本商工会２０２２年度年会費のお支払いについて
平素より商工会活動にご協力を頂きまして誠にありがとうございます。
2022年度の年会費につきまして、以下の要領にてお支払い頂きますようお願い致します。
(お支払日限定。※下記参照)
尚、請求書は発信致しませんので、会員情報の確認の際にご連絡頂きました口数に応じてお支払いください。請求書（電子版）が必要な場合は、メールにて商工会事務局までご連絡ください。
◆会費
	日本人常駐者の数
	会費口数
	会費
	備考

	0名以上～2名以下
	1口
	1800
	① 日本人常駐者の数は、既存の会員において各年度の４月１日付けの日本人常駐者の数とする。
② 会費口数は、日本国法人の出先機関または現地法人いずれも同じ扱いとする。また、年度途中で日本人常駐者の数が変動し、会費口数の増減があった場合でも、年度途中での会費口数の増減を行わず、年度途中の会費の追徴および返金も行わない。
③ 正会員（個人）に対しては、会費口数を適用しない。
④ 特別会員は、本商工会の会費が免除される。

	3名以上～5名以下
	2口
	2400

	6名以上～8名以下
	3口
	3000

	9名以上～12名以下
	4口
	3600

	13名以上～16名以下
	5口
	4200

	17名以上～20名以下
	6口
	4800

	21名以上～25名以下
	7口
	5400

	26名以上
	5名増加するごとに
１口を加算

[bookmark: _GoBack]◆正会員（法人）：基本年会費1,200人民元に加えて、月額１口50人民元（年間600人民元）に会費口数を乗じたものを本商工会の各年度の会費とする。
◆正会員（個人）：年会費1,200人民元。
注 ： ① 必ず現金一括払いでお願いします。（微信、小切手などは受け付けておりません）
② 正式な領収書（発票）は、発行できませんのでご了承願います。
③ 地区別（市内・開発区）に受付窓口･支払日を限定しておりますので、ご注意ください。
④ 迅速に社名確認を行う為、名刺をご持参ください。
※お支払い場所
●市  内： 商工会事務局（申貿大厦1F）（大連市西崗区中山路147号 申貿大厦1楼）
5月5日、6日、7日、9日（ 9：00～11：50、13：10～ 16：00 ）
●開発区： 開発区アカシア別荘 (開発区槐城別荘 辽河西路与黄海西路交叉路口南侧100米处)
5月10日、11日、12日、13日（ 9：00～11：50、13：10～ 16：00 ）
（大連日本商工会事務局  Email：shoko@jcci-dalian.org  ☎8369-5639、8370-6513）